
ZARZĄDZENIE NR 203/2024 

WÓJTA GMINY GOSTYNIN 

z dnia 28 października 2024 roku 

  

w sprawie:     ogłoszenia  Konkursu Fotograficznego „Gmina Gostynin w obiektywie – 

cztery pory roku” 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłaszam Konkurs Fotograficzny „Gmina Gostynin w obiektywie – cztery pory roku”,  

zwany dalej Konkursem. 

2. Konkurs zostanie przeprowadzony w oparciu o Regulamin Konkursu, 

stanowiący  załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Do rozstrzygnięcia Konkursu powołana zostanie Komisja Konkursowa, która dokona oceny 

zdjęć w oparciu o Regulamin Konkursu. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji i funduszy     

pomocowych. . 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wójt Gminy Gostynin 

 

/-/ Renata Kędzierska 

 

                     

  


